OFAZ1S3 Sicherungsunterteil 3-polig
Berührungsschutz IP20
Anschlussschienenbreite 35mm
OFAZ1S3
Typ OFAZ1S3
Bestellnummer 1SCA151164R1001
EAN 6417019814889
Beschreibung
OFAZ1S3 Sicherungsunterteil 3-polig Berührungsschutz IP20 Anschlussschienenbreite
35mm
Langbeschreibung
Sicherungsunterteile OFAZ und OFAX
Die Sicherungsunterteile können in Kombination mit NH-Sicherungseinsätzen nach IEC
60269-2 und DIN VDE 0636-2 und Trennmessern eingesetzt werden.
Allgemeine Informationen
Produktdetails
Produktkreislaufwirtschaft
9AKK108467A5658Konfliktmineralien-
Berichtsvorlage (CMRT)
1SCC011021D0201REACH Erklärung
1SCC011020D0201RoHS Information
Bestelldaten
1/4OFAZ1S3
© 2024 ABB.  Alle Rechte vorbehalten Änderungen vorbehalten2024/05/30
1 StückMindestbestellmenge
85389099Zolltarifnummer
Slowenien (SI)Herkunftsland
Hauptdokumente
1SCC316001K0201Datenblatt, technische
Information
1SCC316004M0201Montage- und
Betriebsanleitung
Abmessungen
210 mm
8.27 in
Breite
245 mm
9.65 in
Höhe
112 mm
4.41 in
Tiefe
1.673 kg
3.69 lb
Gewicht
Technische Daten
6 kVBemessungsstoßspannu
ngsfestigkeit (Uimp)
1000 V ACBemessungsisolationssp
annung (Ui)
690 V ACBemessungsbetriebsspa
nnung
bei Bemessungsbedingungen pro Pol 32 WVerlustleistung
3Verschmutzungsgrad
NH0Sicherungsgröße
DINSicherungsart
IECNormen
Berührungsschutz IP20Besondere Funktionen
BodenplatteMontageart
3Anzahl Pole
IP20Schutzart
BolzenAnschlussart
(nach IEC 60947-1) 32 N·mAnzugsdrehmoment
250 ABemessungsstrom (In)
Technische Daten UL/CSA
(nach IEC 60947-1) 32 N·mAnzugsdrehmoment
Umgebungsbedingungen
nach EU-Richtlinie 2015/863 22. Juli 2019 (RoHS 3)RoHS Status
2/4OFAZ1S3
© 2024 ABB.  Alle Rechte vorbehalten Änderungen vorbehalten2024/05/30
Zertifikate und Deklarationen
1SCC316005D2701Konformitätserklärung -
CE
1SCC011021D0201REACH Erklärung
Verpackungsinformationen
1 StückMenge
Verpackungseinheit 1
249 mm
9.80 in
Breite
Verpackungseinheit 1
244 mm
9.61 in
Länge
Verpackungseinheit 1
125 mm
4.92 in
Höhe
Verpackungseinheit 1
1.81 kg
3.99 lb
Bruttogewicht
Verpackungseinheit 1
6417019814889EAN Verpackungseinheit
1
Klassifizierungen
FKennbuchstabe
(elektrische
Betriebsmittel)
EC000067 - NH-SicherungsunterteilETIM 7
EC000067 - NH-SicherungsunterteilETIM 8
EC000067 - NH-SicherungsunterteilETIM 9
V11.1 : 27142106eClass
5. Geräte, bei denen keine der äußeren Abmessungen mehr als 50 cm
beträgt (Kleingeräte)
WEEE Kategorie
3109921E-Nummer (Finnland)
2300347E-Nummer (Schweden)
Niederspannungsprodukte und Systeme  → Sicherungslasttrennschalter (NH-Leisten)  → Sicherungsunterteile OFAZ und OFAX
Frequenzumrichter und Stromrichter  → Serviceleistungen  → Ersatzteile und Verbrauchsmaterial  → Teile
Kategorien
3/4OFAZ1S3
© 2024 ABB.  Alle Rechte vorbehalten Änderungen vorbehalten2024/05/30
4/4OFAZ1S3
© 2024 ABB.  Alle Rechte vorbehalten Änderungen vorbehalten2024/05/30